АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля  2012 года                                                                                   №  399
                г.Лянтор

О признании жилых помещений
непригодными для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006  №47  «Об утверждении Положения о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и на основании заключения от 25 июня 2012 года №39, межведомственной комиссии утверждённой постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 01 сентября 2009 года №195:
1. Признать  жилые помещения, квартиры №№ 1-12, жилого дома №41, микрорайона 3, города Лянтора, непригодны для проживания (ветхие).
2. Направить заключение межведомственной комиссии и все необходимые документы в администрацию Сургутского района для включения жилого дома №41, микрорайона 3, города Лянтора в список очерёдности сноса непригодных для проживания жилых домов в городском поселении Лянтор, подлежащих сносу в 2011-2015 годах.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                           В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin